
 
 

Zápisní lístek do školního klubu pro školní rok 2023/2024 

 

Jméno a příjmení žáka ________________________________________________________           Třída ____________ 

 

Rodné číslo ________________/_________                                                      

 

Bydliště 

 

Jméno a příjmení  matky (zák.zástupce):________________________________________________________________ 

 

Telefon____________________________E-mail: ________________________________________________________ 

 

Jméno a příjmení otce (zák. zástupce): _________________________________________________________________ 

 

Telefon_____________________________E-mail: _______________________________________________________ 

 

Pravidelná docházka - volné hodiny            nepravidelná docházka po skončení vyučování 

Pondělí   

Úterý   

Středa   

Čtvrtek   

Pátek                

 

 Z Vnitřního řádu ŠK: 

• Umístění žáka do ŠK není nárokové; o přijetí či vyloučení (pokud žák soustavně či výrazným 

projevem porušuje kázeň a pořádek, ohrožuje zdraví a bezpečnost ostatních) rozhoduje ředitel 

školy. 

• Přihlašování a odhlašování dětí je prováděno na základě písemných žádostí (zápisních 

lístků) zákonných zástupců, opakovaně pro každý školní rok. 

• Za pobyt žáka v klubu je vybírána úplata, její výši stanoví ředitel školy. Platí se 2x ročně. Není-

li uhrazena, může ředitel rozhodnout o vyloučení z klubu. 

• V době prázdnin a vyhlášeného volna v ZŠ je ŠK mimo provoz. 

• Pro činnost ŠK platí stejná ustanovení o bezpečnosti jako ve Školním řádu. 

• Žák o příchodu a odchodu z klubu informuje přítomného pedagoga, během pobytu se řídí 

jeho pokyny. 

• Zákonný zástupce se může informovat (po domluvě ústně, telefonicky, e-mailem) o činnosti či 

chování svého dítěte v klubu. 
 

Celé znění Vnitřního řádu ŠK je najdete na nástěnce ve vestibulu a na webu školy www.waldorf-brno.cz 
 

 

Datum nástupu žáka do ŠK _______________________   

 

 

 

Datum  …………………..Podpis zák. zástupce_____________________________________ 

http://www.waldorf-brno.cz/

